

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	Общество с ограниченной ответственностью "Амурские коммунальные систеимы"
Код группы/подгруппы	О/ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные
Наименование группы	Трубы и фасонные изделия к ним
Предмет закупки	Приобретение труб стальных для нужд ООО "АКС" в 2023г.
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	г. Благовещенск
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	с транспортными расходами

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров"	Индекс роста цен для пересчета цен 2023 г. к уровню цен 2022г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб.	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
					цена за ед.изм. без НДС				
1	ОА000092	Труба 25х3,2	м	378	212.50	1.0400	221.00	221.00	83 538.00
2	ОА000007	Труба 108х4,0	м	525	670.52	1.0400	697.34	697.34	366 103.92
3	ОА000013	Труба 133х4,0	м	212	1 110.00	1.0400	1 154.40	1 154.40	244 732.80
4	ОА000020	Труба 159х4,5	м	382	1 122.98	1.0400	1 167.89920	1 167.90	446 137.49
5	ОА000241	Труба 273х6,0	м	242	4 715.00	1.0400	4 903.60	4 903.60	1 186 671.20
6	ОА000037	Труба 40х3,5	м	211	249.1700	1.0400	259.13680	259.1368	54 677.86
7	ОА000039	Труба 426х8,0	м	164	8 675.00	1.0400	9 022.00	9 022.00	1 479 608.00
8	ОА000044	Труба 57х3,5	м	376	400.00	1.0400	416.00	416.00	156 416.00
9	ОА000050	Труба 76х3,5	м	200	427.50	1.0400	444.60	444.60	88 920.00
10	ОА000055	Труба 89х4,0	м	402	599.70	1.0400	623.6880	623.69	250 722.58

11	ОА000087	Труба 15х2,8	м	433	120.00	1.0400	124.80	124.80	54 038.40
12	ОА000090	Труба 20х2,8	м	1018	110.42	1.0400	114.83680	114.84	116 903.86
13	ОА000198	Труба 530х8,0	м	132	11 090.00	1.0400	11 533.60	11 533.60	1 522 435.20
14	ОА000113	Труба 114х4,5	м	169	1 300.00	1.0400	1 352.00	1 352.00	228 488.00
15	ОА000240	Труба 219х6,0	м	355	2 342.43	1.0400	2 436.13	2 436.13	864 825.16
16	ОА000095	Труба 32х3,2	м	180	275.00	1.0400	286.00	286.00	51 480.00
Общая НМЦ договора установлена Заказчиком									7 195 698.47